управления предприятием (ERP) в «АО
Навоиазот»
// 13.04.2023
https://www.uzkimyosanoat.uz/ru/press/tender/navoiyazot-aksiyadorlik-jamiyati-korxona-boshqaruvi-axbor
ot-tizimi-dasturlash-joriy-qilish-tender

Форма проведения тендера: электронная

Стартовая цена составляет: 42 500 000 000 (сорок два миллиарда пятьсот миллионов) сум без
учета НДС.

Организатор тендера: АО «Навоиазот».1.

Контактное лицо: Насыров Кудрат Главный специалист отдела управления проектами цифровой
трансформации АО «Узкимёсаноат»

Контактный номер: +998 90 007 73 37

Почта: k.nasirov@uks.uz

Звонки принимаются в будние дни с 09:00 до 18:00